
REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

Abestio Administrativo ©rd dd (firaáte fó

Fijación de Estado

Estado N°. 24

Entre: 24/02/2014 y 24/02/2014

RADICAD
O

2013-0206-1

2012-00189
2012-00069

2013-00215
2013-00670

2013-00639

CLASE PROCESO

INCIDENTE DE TUTELA

N Y R
Reparación Directa

N Y R
Reparación Directa

N Y R

DEMANDANTE

Carlos Martínez Doria

Lmvinfo Herrera Taboada
Elsa Madrid Llórente

Carolina Rodríguez Barón
Luz Míla Pernya Jumi

Milton Villadiego
Schmalbah

DEMANDADO

COLFENSIONES

Municipio de Cereté
Dpto. de Córdoba y

otros.
ESE CAMU El Amparo
Nación-Min. dcfensa-

Policía Nacional
Municipio de Montería

OBJETO

Fallo Incidente, sanciona a
Colpcnsiones

Acepta renuncia de poder
Acepta solicitud de aplazamiento

Fija fecha para Audiencia Inicial
Concede recurso de apelación

Concede recurso de apelación

FECHA

21/02/14

21/02/14
21/02/14

21/02/14
21/02/14

21/02/14

FECHA
PUBLICACIÓN

24/02/14 a 24/02/14

24/02/14 a 24/02/14
24/02/14 a 24/02/14

24/02/143 24/02/14
24/02/14 a 24/02/14

24/02/14 a 24/02/14

Se fija la presente en la secretaría del Despacho por el término legal siendo las ocho de la mañana (8AM).
Se desfijará el presente a las 6 de la tarde (6PM).
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