REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

Juzgado Sexto Administrativo Oral del Pircuito de Monteria

Fijación de Estado

Estado Nº. 24

Entre: 24

24/02/2014

y 24/02/2014

RADICAD O	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	OBJETO	FECHA	FECHA PUBLICACIÓN
2013-0206-1	INCIDENTE DE TUTELA	Carlos Martínez Doria	COLPENSIONES	Fallo Incidente, sanciona a Colpensiones	21/02/14	24/02/14 a 24/02/14
2012-00189	NYR	Lowinfo Herrera Taboada	Municipio de Cereté	Acepta renuncia de poder	21/02/14	24/02/14 a 24/02/14
2012-00069	Reparación Directa	Elsa Madrid Llorente	Dpto. de Córdoba y otros.	Acepta solicitud de aplazamiento	21/02/14	24/02/14 a 24/02/14
2013-00215	NYR	Carolina Rodríguez Baron	ESE CAMU El Amparo	Fija fecha para Audiencia Inicial	21/02/14	24/02/14 a 24/02/14
2013-00670	Reparación Directa	Luz Mila Pernya Jumi	Nación-Min. defensa- Policía Nacional	Concede recurso de apelación	21/02/14	24/02/14 a 24/02/14
2013-00639	NYR	Milton Villadiego Schmalbah	Municipio de Montería	Concede recurso de apelación	21/02/14	24/02/14 a 24/02/14

Se fija la presente en la secretaría del Despacho por el término legal siendo las ocho de la mañana (8AM). Se desfijará el presente a las 6 de la tarde (6PM).

Secretaria